
Je
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvía 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel,FAX(M,(0387,4»M58 ^ 1 8 MAR 2015

RES. H N° O 5

EXPTE. Nü 5.084/13

VISTO:

La elevación realizada fuera de término por H a l u m n o de la Carrera Licenciatura
en Arte, JUAN JOSÉ JIMÉNEZ, LU N° 790.912 en la que solicita aprobación de Tema y
Director de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que se trata de la segunda presentación luego de haber sido desaprobado su primer
Trabajo de ' Tesis;

Que el Esp. Pablo Sergio Dinoto, acepta la dirección de la Tesis y aconseja aprobaí el
Tema propuesto;

Que el Departamento A l u m n o , informa que el alumno cumple con los Requis i tos
establecidos en el Reglamento de Tesis, Res. I I N'1 2290 12

Que la Coordinación < l r la Carrera de Licenciatura en Arte , aconseja aprobar Terna y
Directoi de Tesis;

Que la Comisión de Docencia, Investigación \a en Despacho N" 034
aconseja hacer lugar a la presentación fuera de término del Diseño de Tesis del alumno
Juan José Jiménez, aprobar el lema \r propuesto para la presentación de su Tesis
K i n a l de acuerdo a !o resucito por el Consejo Directivo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinar ia del día 03-03-2015)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- HACER LUGAR a la presentación fuera de término del Diseño de 'IVsis
cíe la Carrera de Licenciatura en Arte del alumno JUAN JOSÉ JIMÉNEZ, LU N° 790.912;

ARTICULO 2°.- APROBAR el tema de Tesis para la Carrera de Licenciatura en Arte,
propuesto por el a l u m n o JUAN JOSÉ JIMÉNEZ. LU N° 790.912 "ENSEÑANZA DE LA
DANZA FOLCLÓRICA EN LA EDUCACIÓN PRIMARIA EN SALTA"

ARTICULO 3 DESIGNAR al Esp. Pablo Serbio Dinatp, como director de Tesis de
Licenciatura.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR al a lumno interesado, Director de Tesis, Coordinación de la
Carrera. Dirección de Alumnos y Boletín Of'j£ial.
MJL/cp

,&~-?*\
tífi

Esp. IJUMA FORTUNY
D6CANA

MANAR-LÓPEZ \  ̂' ". f Facultad O» Humanidades
8*"

Facultad lie HumanW8*a -


